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North America W

FOODSERVICE _
Le cosur loin de la maison et amusant pour toute la famille

LISTE DES PRODUITS YOPLAITM® modifié septembre 2024



LISTE DES PRODUITS YOPLAIT™C

YOGOURT FORMAT JUMBO

Code de
produit

Description du produit

GTIN de la
caisse

GTIN de

IPemballage rangée/palette

Caisse/

Format/poids
de la caisse

Code du
distributeur

Yoplait™© Crémeux 1,5 % M.G. Fraise

Yoplait™© Crémeux 1,5 % M.G. Vanille

Yoplait™© Crémeux 2,3 % M.G. Nature

YOGOURT POUR ADULTES

604371000

604372000 10056920043723

10056920043716

604370000 10056920043709

GTIN de la
caisse

56920043726

56920043719

56920043702

GTIN de
I’emballage

16/5/80

16/5/80

16/5/80

Caisse/

4/2 KG
4/2 KG

4/2 KG

Format/poids

rangée/palette de la caisse

Code du
distributeur

Description du produit To:gguc::

YoplaitM_C Crémgux 1,5 % M.G. Bleuet/Fruits des champs/ 604331000
Framboise/Fraise

Zﬁgﬁg:;'g’:iésrzeux 1,5 % M.G. Cerise/Péche/Fruits des 604332000
Yoplait™® Crémeux 1,5 % M.G. Duo 604337000
Yoplait™® Source O % M.G. Cerise 112488000

Yoplait™® Source O % M.G. Fraise 112484000

YoplaitM® Source O % M.G. Fraise/Bleuet/Nectarine/Mire 606021000
Yoplait™® Source O % M.G. Framboise 112485000

'\:(?apr:?l;t:icsg/o;rraciieo % M.G. Fruits des champs/Péche/ 606020000
Yoplait™® Source O % M.G. Péche 112486000

Yoplait™® Source O % M.G. Sélection Dessert 606023000
Yoplait™® Source O % M.G. Vanille 112404000
Yoplait™® Source Protéine O % M.G. Péche NOUVEAU 113627000

Yoplait™® Source Protéine O % M.G. Fraise NOUVEAU 113628000

Yoplait™® Source Protéine O % M.G. Vanille NOUVEAU 113629000

Yoplait™® Source Protéine O % M.G. Vanille NOUVEAU 113626000

YOGOURT POUR ENFANTS

10056920043310

10056920043327

10056920043372

10056920124880

10056920124842

10056920060218

10056920124859

10056920060201

10056920124866

10056920060232

10056920124040

10056920136272

10056920136289

10056920136296

10056920136265

GTIN de la
caisse

56920043313

56920043320

56920043375

56920124883

56920124845

56920060211

56920124852

56920060204

56920124869

56920060235

56920124043

00056920136275

00056920136282

00056920136299

00056920136268

GTIN de
I’emballage

1/12/132

1/12/132

11/12/132

15/9/135

15/9/135

1/12/132

15/9/135

1/12/132

15/9/135

1/12/132

15/9/135

9/30/270

13/12/156

9/30/270

13/12/156

Caisse/

rangée/palette

3/1600 GR

3/1600 GR

3/1600 GR

6/630 GR

6/630 GR

3/1600 GR

6/630 GR

3/1600 GR

6/630 GR

3/1600 GR

6/630 GR

6/400 GR

6/650 GR

6/400 GR

6/650 GR

Format/poids

de la caisse

Code du
distributeur

Description du produit Cpc:gceiu?te
C;%ngﬁ(;ﬁ\ilsE\fuplaitMc Minigo 2 M.G Bleuet/Fraise/ 13895000
e/ Fraseanile NOUVEAY | o/ F1E1%€"  nss92000
Froiee-banane/Banance bleuets NOUVERU ) 113893000
Fromage frais Yoplait"© Minigo Duo 2 M.G Framboise- 113894000

péche/Péche-vanille/Vanille-framboise NOUVEAU

10056920138955

10056920138924

10056920138931

10056920138948
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00056920138958

00056920138927

00056920138934

00056920138941

12/12/144

12/12/144

12/12/144

12/12/144

12/360 GR

12/360 GR

12/360 GR

12/360 GR



)
LISTE DES PRODUITS YOPLAIT™C yoplq"_/

YOGOURT POUR ENFANTS (SUITE)

Y Code c_le GTIN_ de la GTIN de Caisse/rangée/ Format/rfoids _Cot_:le du
produit caisse I’emballage palette de la caisse distributeur

VEIEIEE MO &) Bl Tl 6o [Eeh [PETEnS 113642000 10056920136425 00056920136428 27/10/270 12/200 ML
NOUVEAU

Yoplait™c Yogourt & boire Yop 1% M.G. Assortiment 113034000 10056920130348 56920130341 31/6/186 1/2400 ML
Yoplait"c Yogourt & boire Yop 1% M.G. Bleuet 113027000 10056920130270 56920130273 27/10/270 12/200 ML
Yoplait"c Yogourt & boire Yop 1% M.G. Edition fruitée 113031000 10056920130317 56920130310 27/10/270 12/200 ML
Yoplait"c Yogourt & boire Yop 1% M.G. Edition limitée 113021000 10056920130218 5692013021 27/10/270 12/200 ML
Yoplait"c Yogourt a boire Yop 1% M.G. Fraise 113029000 10056920130294 56920130297 27/10/270 12/200 ML
Yoplait"c Yogourt a boire Yop 1% M.G. Fraise 113036000 10056920130362 56920130365 27/10/270 2/1200 ML
Yoplait"c Yogourt & boire Yop 1% M.G. Fraise et banane 113019000 10056920130195 56920130198 27/10/270 12/200 ML
Yoplait™c Yogourt & boire Yop 1% M.G. Framboise 113028000 10056920130287 56920130280 27/10/270 12/200 ML
Yoplait™c Yogourt & boire Yop 1% M.G. Fruits tropicaux 113025000 10056920130256 56920130259 27/10/270 12/200 ML
Yoplait™c Yogourt & boire Yop 1% M.G. Noix de coco 113018000 10056920130188 56920130181 27/10/270 12/200 ML
Yoplait"c Yogourt & boire Yop 1% M.G. Péche 113022000 10056920130225 56920130228 27/10/270 12/200 ML
Yoplait"c Yogourt & boire Yop 1% M.G. Vanille 113026000 10056920130263 56920130266 27/10/270 12/200 ML
Yoplait"c Tubes Barbe a papa 113343000 10056920133431 56920133434 10/12/120 8/448 GR
Yoplait"c Tubes Bleuets/Péches 113344000 10056920133448 56920133441 10/12/120 8/448 GR
Yoplait"® Tubes Edition spéciale 113412000 10056920134124 56920134127 10/12/120 8/448 GR
Yoplait"c Tubes Fr-Ban/Punch aux fruits 113342000 10056920133424 56920133427 10/12/120 8/448 GR
Yoplait"c Tubes Fraise 113346000 10056920133462 56920133465 10/12/120 8/448 GR
Yoplait"c Tubes Framboises 113345000 10056920133455 56920133458 10/12/120 8/448 GR
Yoplait"® Tubes Petits Fruits 113409000 10056920134094 56920134097 10/12/120 8/448 GR
Yoplait"c Tubes Vanille 113347000 10056920133479 56920133472 10/12/120 8/448 GR
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North America
FOODSERVICE

Le cceur loin de la maison

Uhez Services alimentaires General Mills,
notre mission est de servir des solutions partout.

l%us croyons que notre vaste éventail de produits peut vous aider

a faire croitre votre entreprise. De nos solutions pour les cuisines axées sur

les exploitants a nos marques phares pour les salles a manger, les Services
alimentaires General Mills ont a coeur de contribuer a votre succes.

Pour en savoir plus, veuillez vous adresser a nos courtiers régionaux :

Québec / Provinces de I’Atlantique Ontario / Ouest du Canada
Freeman Signature Inc. Total Focus Foodservice
& 888 641 2040 Sales & Marketing Inc.

3 519 895 2110

generalmillsfoodservice.ca/fr-ca/

SIGNIFIE Nous plagons les gens que nous servons et la planéte sur
GENIAL laquelle nous dépendons au coeur de notre entreprise.


http://generalmillsfoodservice.ca/fr-ca/
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